CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

DESPACHO

Encaminhe-se

Sala Das Sessões

Em _____/_____/______

__________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº   /2024

      INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Alexandre

Ferreira sua especial atenção no sentido de determinar ao setor

competente as providências necessárias para melhorar a iluminação

nas proximidades da praça do jardim São Luiz, na Avenida Major

Elias Motta com a Ademar de Barros.

      Tal solicitação se justifica tendo em vista que algumas

lâmpadas estão queimadas, outras acendem e apagam e com isso o

local fica muito escuro causando insegurança para os moradores e

pedestres.

Franca, 09 de maio de 2024.

Vereador Luiz Amaral